
 令和 4 年２月８日 

関係者各位様 

NPO 法人ピッコロ 

  理事長  棚橋 修 

 

ピッコロデイサービス及びピッコロ訪問介護の営業自粛について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

NPO 法人ピッコロの職員 1 名、２月７日、21：00 に発熱（37.5°）を確認。 

２月８日、7：00（36.4°）に熱が下がったものの、新型コロナウィルス感染症に感染して

いる恐れがあるため、PCR 検査を受けて安全が確認されるまでデイサービス及び訪問介護

の営業を自粛いたします。 

 

ご利用者様、ご家族様、全ての関係の皆様方には大変ご迷惑をおかけいたしますが、再開に

向けて感染症対策に万全を期して取り組んでまいりますので、何卒ご理解とご協力の程宜

しくお願い申し上げます。 


